
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«21» апреля 2015 года                                           № 41 

 

«Об отмене решений Районного Собрания 
МР «Тарусский район» от  18.12.2012 № 59 
и от 06.06.2014 №31» 

 
 
В соответствии со статьей 3.3  Федерального  закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции от 
08.03.2015 года) , Уставом МО «Тарусский район»  

 
Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Отменить: 
- решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 18.12.2012 № 59 «Об 

утверждении Положения «Об особенностях управления и распоряжения земельными 
участками на территории МО «Тарусский район» в новой редакции»; 

- решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 06.06.2014 № 31 «О 
внесении изменений в Положение «Об особенностях управления и распоряжения 
земельными участками на территории МО «Тарусский район»; 
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит 
официальному  опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на 
официальном сайте администрации МР «Тарусский район». 

 
 
 
 
 

Глава муниципального образования 
«Тарусский район»             С.Ю.  Манапова 

 
 

 
 

 

 


